I  -Criar  o  projeto  atividade  10.302.1042.2.805  -A90ES  DE  COMBATE  A

PANDEMIA DO NOVO CORONA ViRUS COVID-19 no valor de  R$ 800.000,00

(oitocentos mil reais) no exercicio financeiro de 2021.

11  -Criar  o  projeto  atividade  10.302.1043.1.518 AMPLIACAO  DA  CLiNICA  DA

MULHER  BLINVEST  no  valor  de  R$   1.566.756,27  (urn  milhao,  quinhentos  e

sessenta   e   seis   mil,   setecentos   e   cinquenta   e   seis   reais   e   vinte   e   sete

centavos)  no exercicio financeiro de 2021.

Ill  -Criar o  projeto  atividade  10.302.1043.1.110  POLICLINICA CONSTRUCAO

-BLINVEST  no  valor  de  R$  959.412,12  (novecentos  e  cinquenta  e  nove  mil,

quatrocentos e doze reais e doze centavos) no exercicio financeiro de 2021.

IV -Criar o  projeto  atividade  10.302.1043.2707 -BLMAC  MANUTENeA0  DA

CLiNICA DA MULHER no valor de R$ 310.000,00 (trezentos e dez mil reais)  no

exercicio financeiro de 2021.

cgiv

ESTAD0 D0 TOCANTINS
MUNICIPI0 GURUPI

GABINETE DA PREFEITA

V -Criar o  projeto  atividade  10.302.1043.2706  -BLMAC  MANUTENeAO  DO

CER   no   valor  de   R$   310.000,00   (trezentos   e   dez   mil   reais)   no   exercicio

financeiro de 2021.

Vl -Reduzir do projeto atividade  10.122.1040.2.607 -CONSULTA MEDICA EM

ATENeAO    -    ESPECIALIZAeoES    MEDIA    REFERENCIA    o    valor   de    R$

398.700,00  (trezentos  e  noventa  e  oito  mil  e  setecentos  reais)  no  exercicio

financeiro de 2021.

Vll    -    Reduzir    do     projeto    atividade     10.122.1040.2.608     -     EXAMES    -

®               BIOQUIMICA  o  valor  de   R$  502.200,00  (quinhentos  e  dois  mil  e  duzentos
reais) no exercicio financeiro de 2021.

Vlll  -Reduzir  do  projeto  atividade  10.122.1040.2.610  -HEMATOL6GICOS  E

HEMOSTASIA   o   valor  de   R$   281.797,00   (duzentos   e   oitenta   e   urn   mil   e

setecentos e noventa e sete reais) no exercicio financeiro de 2021.